

Jakob Vedel Holding ApS

Irma Pedersens Gade 115, 6. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 75 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jakob Vedel Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Vedel Holding ApS
Irma Pedersens Gade 115, 6. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 04 75 02
Stiftet: 7. november 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Vedel Lauridsen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.349 kr. mod -23.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.288.538 kr. mod 2.427.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-31.349	-23.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.007.426	2.933.403
Andre finansielle indtægter	485.156	47.685
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.895	-690.220
Resultat før skat	13.375.936	2.267.618
Skat af årets resultat	-87.398	160.275
Årets resultat	13.288.538	2.427.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.985.478	475.187
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Overføres til overført resultat	15.274.016	1.898.706
Disponeret i alt	13.288.538	2.427.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.279	3.673.462
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.484.582	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.485.861</u>	<u>3.673.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.485.861</u>	<u>3.673.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	425.448	296.720
Udsudte skatteaktiver	60.891	146.439
Tilgodehavende selskabsskat	6.729	4.535
Tilgodehavender i alt	<u>493.068</u>	<u>447.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.881.347	2.127.390
Værdipapirer i alt	<u>2.881.347</u>	<u>2.127.390</u>
Likvide beholdninger	<u>16.791.051</u>	<u>8.168.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.165.466</u>	<u>10.743.707</u>
Aktiver i alt	<u>27.651.327</u>	<u>14.417.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.985.478
Overført resultat	26.549.976	11.275.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>27.629.976</u>	<u>14.395.438</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	16.351	16.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.351</u>	<u>21.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.351</u>	<u>21.731</u>
Passiver i alt	<u>27.651.327</u>	<u>14.417.169</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	687.984	687.984
Afgang i årets løb	-237.176	0
Overgang til "Andre værdipapirer"	-300.808	0
Kostpris 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>687.984</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.178.811	2.510.921
Overgang til "Andre værdipapirer"	-1.977.107	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.324.357	0
Udbytte	0	-2.325.000
Årets resultat	-26.068	2.992.890
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-148.721</u>	<u>3.178.811</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-193.333	-133.846
Årets afskrivninger på goodwill	0	-59.487
Overgang til "Andre værdipapirer"	193.333	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-193.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.279</u>	<u>3.673.462</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>104.102</u>